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AÇIKLAMALAR 

1. Katılacak okullar 10 Ocak 2025 tarihine kadar “Spor Bilgi Sistemi Sistemi” üzerinden müracaatlarını 
yapacaklardır. 

2.  Sporcular müsabakalara Okul Sporları Bilgi Yönetim Sisteminden çıkartılmış lisansları ve nüfus cüzdanları, 
esame listeleri ve saha giriş kartları zorunludur. 

3. Yarışmalar; Spor Genel Müdürlüğü Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliği, Spor Faaliyetleri Dairesi 
Başkanlığınca öngörülen hükümlere, Uluslararası Kick Boks Oyun Kuralları ve Yarışma Talimatlarına uygun 
olarak yapılacaktır. Yarışmalar; Point Fighting, Kick Light, Müzikli Form ve Kreatif Form dallarında 
yapılacaktır. Öğrenci sporcular tek dalda yarışabileceklerdir. Kilolarda tolerans yoktur. Öğrenci sporcular; 
Mahalli yarışmalarda hangi kiloda yarışmaya katıldıysa Türkiye Birinciliği yarışmalarında da aynı kiloda 
yarışmalara katılacaklardır. Sıklet değiştirilemeyecektir. Aksi takdirde öğrenci sporcular yarışmalara 
alınmayacaklardır. Öğrenci sporcuların kilolarını ayarlamalarından idareci ve çalıştırıcıları sorumludur. Point 
Fighting ve Kick Light yarışmalarında; Küçükler ve Yıldızlarda (kız-erkek) en az yeşil kuşak ve üzeri kuşak 
derecesine sahip olan öğrenci sporcular, Gençler (B) ve Gençler (A) (kız-erkek) ise en az turuncu kuşak ve 
üzeri derecesine sahip olan öğrenci sporcular katılacaklardır. Kuşak dereceleri tartıdan önce Federasyon 
kayıtlarından kontrol edilecektir. Bunun için öğrenci sporcular illerinden gelirken Türkiye Kick Boks 
Federasyonundan onaylı kuşak durumunu gösteren Kick Boks kuşak kimlik defteri ve Kick Boks sporcu 
kimlik kartı ile o yıl için geçerli Kick Boks Federasyonuna ait vizeli lisanslarını birlikte getireceklerdir. Müzikli 
Form ile Kreatif Form yarışmalarında Gençler ve Yıldızlar kategorisinde yarışacak sporcuların en az Kick 
Boks Yeşil Kuşak derecesine sahip olmaları gerekmektedir. Ayrıntılı bilgiler için Kick Boks Spor Dalı 
Uygulama esaslarına bakınız. 

4. Müsabakalara katılacak olan Beden Eğitimi Öğretmeninin Saha Giriş Kartı mutlaka olmak zorundadır. Saha 
Giriş Kartı olmayan öğretmenler müsabaka alanına alınmayacaktır. Müsabakaya katılan okulların Beden 
Eğitimi Öğretmenleri tarafından yarışacakları branşın sporcu esame listesi yanlarında bulunmak 
zorundadır. 
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